Camara Municipal - de Itatina do Sul- Estado do Parana
Avenida BrasiC, 883 - Centro - CEP 87980-000

Caixa Postal oi - Itatitna do Sul-PR
Fone/Fax: (44) 3436-1659

Oficio 04/2020 — Solicita envio de projeto para ser votado pelo Plenário com urgência.

Câmara Municipal de Itaúna do Sul, 24 de janeiro de 2020.

Senhores vereadores,

Com o cordial respeito que Vossas Senhorias merecem, no
uso de minha atribuição concedida pela Constituição Federal e demais normas
infraconstitucionais, representando a Câmara Municipal de Itaúna do Sul, venho por meio
deste solicitar ser discutido e votado na primeira reunião ordinária, o presente projeto de lei
003/2020 de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, com urgência,
pelo Plenário dessa Casa de Leis, nos termos do Regimento Interno, conforme os motivos
anexos ao projeto de lei.

Sem mais para o momento, gostaria de ressaltar os protestos da
mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

Celso Inocêncio Leit
Presidente da Câmara Municipal de Itaúna do Sul